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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GRÄF Uta TH MTV Saalfeld 1968 R F 1.11 86044 ja

SIMMEN Michelle BY SGS Erlangen 1998 R F 1.22 108491 ja

STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida 1971 R F 1.20 66890 ja

WEGENER Marike TH FZ Erfurt EnGarde 1993 R F 1.19 67771 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 011 3.0 GER GRÄF Uta TH MTV Saalfeld F ja

2. 0 019 58.0 GER WEGENER Marike TH FZ Erfurt EnGarde F ja

3. 0 020 33.0 GER STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida F ja

4. 0 022 14.0 GER SIMMEN Michelle BY SGS Erlangen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Thüringer Rangliste Degen weiblich Senior
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Modus

Teilnehmer 4 Teilnehmer

1 Zwischenrunde
02.01. 19:26

4 Teilnehmer
1 Runden à 4 Athleten

4 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.01. 19:26

4er KO mit Platz 3

4 Qualifizierte

4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten.

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Thüringer Rangliste Degen weiblich Senior
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Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 5

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
SIMMEN Michelle GER SGS Erlangen 1 D3 D3 D0 0 6 15 0.000 -9 4.
GRÄF Uta GER MTV Saalfeld 2 V5 D2 D1 1 8 13 0.333 -5 3.
STRAUB Katja GER TUS Osterburg Weida 3 V5 V5 V5 3 15 8 1.000 7 1.
WEGENER Marike GER FZ Erfurt EnGarde 4 V5 V5 D3 2 13 6 0.667 7 2.
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Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STRAUB Katja TUS Osterburg Weida 3 3 15 8 1.000 7 Q

2 GER WEGENER Marike FZ Erfurt EnGarde 2 3 13 6 0.667 7 Q

3 GER GRÄF Uta MTV Saalfeld 1 3 8 13 0.333 -5 Q

4 GER SIMMEN Michelle SGS Erlangen 0 3 6 15 0.000 -9 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida 3 3 15 8 1.000 7

2 GER WEGENER Marike TH FZ Erfurt EnGarde 2 3 13 6 0.667 7

3 GER GRÄF Uta TH MTV Saalfeld 1 3 8 13 0.333 -5

4 GER SIMMEN Michelle BY SGS Erlangen 0 3 6 15 0.000 -9
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J | Platz 3 / 4 I | Halbfinale K | Finale  

Bahn 1

SIMMEN Michelle (4)
BY SGS Erlangen

GER V 15

GRÄF Uta (3)
TH MTV Saalfeld

GER D 12

  Bahn 2

1
STRAUB Katja
TH TUS Osterburg Weida

GER V 15

4
SIMMEN Michelle
BY SGS Erlangen

GER D 7

 

  Bahn 2

3
GRÄF Uta
TH MTV Saalfeld

GER D 9

2
WEGENER Marike
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 15

 

Bahn 1

STRAUB Katja
TH TUS Osterburg Weida

GER V 15

WEGENER Marike
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 13
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida 1971

2 GER WEGENER Marike TH FZ Erfurt EnGarde 1993

3 GER SIMMEN Michelle BY SGS Erlangen 1998

4 GER GRÄF Uta TH MTV Saalfeld 1968
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools I J K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter



Challenge Saalfeld - Mitteldeutsche
Meisterschaft

Saalfeld (GER)
05.01.2019 - 09:00

CORRECTION #1

Degen weiblich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MTV 1876 Saalfeld e.V.
Document ID: FE_FIE_0013
02.01.2019 19:11

1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida 1971

Silber GER WEGENER Marike TH FZ Erfurt EnGarde 1993

Bronze GER SIMMEN Michelle BY SGS Erlangen 1998
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 1975 R M 2.9999 0 ja

VAVRA Antonin CSK Riegel 2000 R M 2.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BENNER Michael HE TV Dillenburg 1962 L M 2.9999 96833 ja

BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969 R M 1.2 113095 ja

BICKEL Helmut TH KSZU Meiningen 1951 R M 1.19 96977 ja

BITTNER Daniel ST USC Magdeburg 1969 M 2.9999 57959 ja

CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg 1962 R M 1.7 119364 ja

EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg 2004 R M 2.9999 103689 ja

GLINKA Steve ST USC Magdeburg 1989 R M 1.9 60056 ja

GRABARCZYK Oskar BE Fechtzentrum Berlin 1989 R M 1.9 60161 ja

GRÄF Uta TH MTV Saalfeld 1968 R F 1.25 86044 ja

GRANERT Johannes TH SV Einheit Altenburg 2002 L M 1.10 100670 ja

HALM Andreas TH BSG Stahl Nordhausen 1982 R M 1.3 60505 ja

HEINZE Gerhard TH KSZU Meiningen 1943 R M 1.14 113690 ja

KINTZEL Marcel TH FZ Erfurt EnGarde 1978 R M 1.7 61954 ja

LEIBING Christian TH FZ Erfurt EnGarde 1994 R M 1.32 62849 ja

MAIWALD Ole-Hans TH BSG Stahl Nordhausen 1964 L M 1.22 63240 ja

SIMMEN Michelle BY SGS Erlangen 1998 R F 1.6 108491 ja

STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida 1971 R F 1.3 66890 ja

STRUCK Johannes BY TS Bayreuth 1955 R M 2.9999 77334 ja

WEGENER Marike TH FZ Erfurt EnGarde 1993 R F 1.2 67771 ja

ZOSEL Ralph TH TUS Osterburg Weida 1968 R M 1.1 68437 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

MEX AYALA Rodrigo BE Fechtzentrum Berlin 1972 R M 1.14 114704 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)



Challenge Saalfeld - Mitteldeutsche
Meisterschaft

Saalfeld (GER)
05.01.2019 - 09:00

OFFICIAL

Degen gemischt

Individual

any

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MTV 1876 Saalfeld e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
01.01.2019 10:08

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER ZOSEL Ralph TH TUS Osterburg Weida M ja

2. 1 002 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg M ja

3. 1 002 GER WEGENER Marike TH FZ Erfurt EnGarde F ja

4. 1 003 GER HALM Andreas TH BSG Stahl Nordhausen M ja

5. 1 003 GER STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida F ja

6. 1 006 GER SIMMEN Michelle BY SGS Erlangen F ja

7. 1 007 GER CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg M ja

8. 1 007 GER KINTZEL Marcel TH FZ Erfurt EnGarde M ja

9. 1 009 GER GLINKA Steve ST USC Magdeburg M ja

10. 1 009 GER GRABARCZYK Oskar BE Fechtzentrum Berlin M ja

11. 1 010 GER GRANERT Johannes TH SV Einheit Altenburg M ja

12. 1 014 GER HEINZE Gerhard TH KSZU Meiningen M ja

13. 1 014 MEX AYALA Rodrigo BE Fechtzentrum Berlin M ja

14. 1 019 GER BICKEL Helmut TH KSZU Meiningen M ja

15. 1 022 GER MAIWALD Ole-Hans TH BSG Stahl Nordhausen M ja

16. 1 025 GER GRÄF Uta TH MTV Saalfeld F ja

17. 1 032 GER LEIBING Christian TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER BENNER Michael HE TV Dillenburg M ja

T 9 000 GER EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg M ja

T 9 000 CZE VAVRA Antonin CSK Riegel M ja

T 9 000 CZE PRYL Dobromil CSK Riegel M ja

T 9 000 GER BITTNER Daniel ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 GER STRUCK Johannes BY TS Bayreuth M ja
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Modus

Teilnehmer 23 Teilnehmer

1 Vorrunde
02.01. 19:27

23 Teilnehmer
2 Runden à 8 Athleten
1 Runden à 7 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SIMMEN Michelle GER SGS Erlangen 1 D2 D2 D3 D2 D3 D1 0 13 30 0.000 -17 7.
EHRINGHAUS Mika GER TV Dillenburg 2 V5 D4 V5 D3 V5 D1 3 23 20 0.500 3 4.
ZOSEL Ralph GER TUS Osterburg Weida 3 V5 V5 V5 D4 V5 V5 5 29 20 0.833 9 3.
LEIBING Christian GER FZ Erfurt EnGarde 4 V5 D1 D1 D1 D0 D2 1 10 28 0.167 -18 6.
AYALA Rodrigo MEX Fechtzentrum Berlin 5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 5 29 18 0.833 11 2.
HEINZE Gerhard GER KSZU Meiningen 6 V5 D2 D4 V5 D3 D3 2 22 23 0.333 -1 5.
CICHOSZ Matthias GER USC Magdeburg 7 V5 V5 D4 V5 V5 V5 5 29 16 0.833 13 1.

Runde 2 | Bahn 6 / 7

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
KINTZEL Marcel GER FZ Erfurt EnGarde 1 D4 D2 V5 V5 V5 V4 V5 5 30 23 0.714 7 3.
VAVRA Antonin CZE CSK Riegel 2 V5 D0 V5 V5 V5 D2 V5 5 27 24 0.714 3 4.
MAIWALD Ole-Hans GER BSG Stahl Nordhausen 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 7 35 12 1.000 23 1.
STRAUB Katja GER TUS Osterburg Weida 4 D2 D4 D1 V5 D4 D2 D3 1 21 33 0.143 -12 7.
GRANERT Johannes GER SV Einheit Altenburg 5 D1 D1 D3 D3 V5 D1 V5 2 19 31 0.286 -12 5.
BICKEL Helmut GER KSZU Meiningen 6 D3 D1 D1 V5 D4 D0 V5 2 19 32 0.286 -13 6.
BERGER Matthias GER USC Magdeburg 7 D3 V5 D3 V5 V5 V5 V5 5 31 15 0.714 16 2.
STRUCK Johannes GER TS Bayreuth 8 D4 D4 D2 V5 D2 D3 D1 1 21 33 0.143 -12 7.

Runde 3 | Bahn 2 / 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
HALM Andreas GER BSG Stahl Nordhausen 1 D2 D4 D4 V5 V5 D0 V5 3 25 29 0.429 -4 6.
GLINKA Steve GER USC Magdeburg 2 V5 D3 V5 V5 V5 D2 D4 4 29 27 0.571 2 3.
BITTNER Daniel GER USC Magdeburg 3 V5 V5 V5 V5 V5 V4 V5 7 34 19 1.000 15 1.
PRYL Dobromil CZE CSK Riegel 4 V5 D4 D1 V5 V5 D2 D4 3 26 27 0.429 -1 5.
BENNER Michael GER TV Dillenburg 5 D2 D2 D4 D0 D3 D1 D1 0 13 35 0.000 -22 8.
WEGENER Marike GER FZ Erfurt EnGarde 6 D3 D4 D4 D3 V5 D1 D4 1 24 33 0.143 -9 7.
GRABARCZYK Oskar GER Fechtzentrum Berlin 7 V5 V5 D3 V5 V5 V5 V5 6 33 10 0.857 23 2.
GRÄF Uta GER MTV Saalfeld 8 D4 V5 D0 V5 V5 V5 D0 4 24 28 0.571 -4 4.



Challenge Saalfeld - Mitteldeutsche
Meisterschaft

Saalfeld (GER)
05.01.2019 - 09:00

CORRECTION #1

Degen gemischt

Individual

any

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MTV 1876 Saalfeld e.V.
Document ID: FE_FIE_0008
01.01.2019 11:12

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MAIWALD Ole-Hans BSG Stahl Nordhausen 7 7 35 12 1.000 23 E

2 GER BITTNER Daniel USC Magdeburg 7 7 34 19 1.000 15 E

3 GER GRABARCZYK Oskar Fechtzentrum Berlin 6 7 33 10 0.857 23 E

4 GER CICHOSZ Matthias USC Magdeburg 5 6 29 16 0.833 13 E

5 MEX AYALA Rodrigo Fechtzentrum Berlin 5 6 29 18 0.833 11 E

6 GER ZOSEL Ralph TUS Osterburg Weida 5 6 29 20 0.833 9 E

7 GER BERGER Matthias USC Magdeburg 5 7 31 15 0.714 16 E

8 GER KINTZEL Marcel FZ Erfurt EnGarde 5 7 30 23 0.714 7 E

9 CZE VAVRA Antonin CSK Riegel 5 7 27 24 0.714 3 E

10 GER GLINKA Steve USC Magdeburg 4 7 29 27 0.571 2 E

11 GER GRÄF Uta MTV Saalfeld 4 7 24 28 0.571 -4 E

12 GER EHRINGHAUS Mika TV Dillenburg 3 6 23 20 0.500 3 E

13 CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 3 7 26 27 0.429 -1 E

14 GER HALM Andreas BSG Stahl Nordhausen 3 7 25 29 0.429 -4 E

15 GER HEINZE Gerhard KSZU Meiningen 2 6 22 23 0.333 -1 E

16 GER GRANERT Johannes SV Einheit Altenburg 2 7 19 31 0.286 -12 E

17 GER BICKEL Helmut KSZU Meiningen 2 7 19 32 0.286 -13 E

18 GER LEIBING Christian FZ Erfurt EnGarde 1 6 10 28 0.167 -18 E

19 GER WEGENER Marike FZ Erfurt EnGarde 1 7 24 33 0.143 -9 E

20 GER STRAUB Katja TUS Osterburg Weida 1 7 21 33 0.143 -12 E

20 GER STRUCK Johannes TS Bayreuth 1 7 21 33 0.143 -12 E

22 GER SIMMEN Michelle SGS Erlangen 0 6 13 30 0.000 -17 E

23 GER BENNER Michael TV Dillenburg 0 7 13 35 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER MAIWALD Ole-Hans TH BSG Stahl Nordhausen 1964

2 GER BITTNER Daniel ST USC Magdeburg 1969

3 GER GRABARCZYK Oskar BE Fechtzentrum Berlin 1989

4 GER CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg 1962

5 MEX AYALA Rodrigo BE Fechtzentrum Berlin 1972

6 GER ZOSEL Ralph TH TUS Osterburg Weida 1968

7 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969

8 GER KINTZEL Marcel TH FZ Erfurt EnGarde 1978

9 CZE VAVRA Antonin CSK Riegel 2000

10 GER GLINKA Steve ST USC Magdeburg 1989

11 GER GRÄF Uta TH MTV Saalfeld 1968

12 GER EHRINGHAUS Mika HE TV Dillenburg 2004

13 CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 1975

14 GER HALM Andreas TH BSG Stahl Nordhausen 1982

15 GER HEINZE Gerhard TH KSZU Meiningen 1943

16 GER GRANERT Johannes TH SV Einheit Altenburg 2002

17 GER BICKEL Helmut TH KSZU Meiningen 1951

18 GER LEIBING Christian TH FZ Erfurt EnGarde 1994

19 GER WEGENER Marike TH FZ Erfurt EnGarde 1993

20 GER STRUCK Johannes BY TS Bayreuth 1955

20 GER STRAUB Katja TH TUS Osterburg Weida 1971

22 GER SIMMEN Michelle BY SGS Erlangen 1998

23 GER BENNER Michael HE TV Dillenburg 1962
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichter


